1

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BENEVIDES

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL N° 01/2023/PMB/ACS

A Prefeitura Municipal de Benevides (PMB), através da Secretaria Municipal de Saúde,

supervisionado pela Secretaria Municipal de Administração, torna público o Resultado Definitivo do

Processo de Isenção de Taxa de Inscrição para Pessoa com Deficiência (PcD).

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

1511 ALEX EDUARDO SOUSA ABREU ACE - URBANO E RURAL Deferido

153 ANA CLARA NUNES FARIAS ACS - USF Independente - ESF Belo Jardim - Microárea 02 Deferido

891 AVENETE CASTOR GOMES ACS - USF Maguari - ESF Maguari - Microárea 10 Deferido

1322 BRANDON PANTOJA GOMES ACE - URBANO E RURAL Deferido

1335 DELZUITHE ALMEIDA DA SILVA ACS - USF Médice - ESF Begozão - Microárea 04 Deferido

785 DEUSDETE TIAGO GOMES DE SOUZA ACS - USF Maguari - ESF Maguari - Microárea 10 Deferido

938 EDILSON DO CARMO MELO ACE - URBANO E RURAL Deferido

449 EDVANDO NOBREGA FREIRE ACS - USF Maguari - ESF Maguari - Microárea 10 Deferido

519 EURICO PEDROZO FILHO ACE - URBANO E RURAL Deferido

1243 GUIOMAR DE OLIVEIRA SOUZA ACS - USF Médice - ESF Begozão - Microárea 02 Deferido

403 JUDITH ALMEIDA LOPES ACE - URBANO E RURAL Deferido

974 LAURILENE GUEDES DE SOUZA ACE - URBANO E RURAL Deferido

643 LUIZ ROBERTO CARVALHO DE ALCÂNTARA ACE - URBANO E RURAL Deferido

953 MANOEL ADELINO BORGES JUNIOR ACE - URBANO E RURAL Deferido

1153 MÔNICA ELIZABETH DE MELO SILVA ACE - URBANO E RURAL Indeferido

811 ODALECIO DIAS ACE - URBANO E RURAL Deferido

376 SAMUEL LEVY FRANCA DE PAULA ACS - USF Liberdade - ESF Liberdade - Microárea 03 Deferido

Benevides (PA), 05 de julho de 2023.

Luziane Solon
Prefeita Municipal de Benevides

Rodrigo Batista Balieiro
Secretário Municipal de Saúde

                                                                                                                                             Realização